I) 1' ,, ('j
\ ':t· 6

ATO NÚMERO 058/10
De 17 de dezembro de 2010.

Publicação para deixar registrada a
investidura do Vereador e Vice
Presidente Tenente Santana como
Presidente deste Legislativo.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, faz

publicar o seguinte

ATO:

Artigo Único - É feita a publicação do presente Ato,

para deixar registrado que o Vereador e Vice-Presidente Tenente Santana fica

investido nas funções de Presidente deste Legislativo no período de 20 a 30 de

dezembro de 201 O, em virtude desta Presidência ter sido chamada ao exercício

do mandato de Prefeito motivado pelo afastamento dos senhores Marcelo Fortes

Barbieri - Prefeito Municipal e Valter Merlos - Vice-Prefeito do Município de

Araraquara, para tratarem de interesses particulares.

Câmara Municipal de Araraquara, aos 17 (dezessete)

dias do mês de dezembro do ano de 201 O (dois mil e dez).

mesma data.
Smgs.

Publicado na Câmara Municipal de Araraquara, na

CÂMARA MUNICll'Al
DE ARARAQ!IARA

,

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARt\QUA RA

ATO NÚMERO 058/10
De 11 de dezembro de 2010.

Publ/caç6o para deixar registrada e
investidura do Vereador e Vice
Presidente Tenente Santana como
Presidente deste Legislativo.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, faz

publicar o seguinte

ATO :

Artigo Único - É feita a publicação do pres(lnte Ato,

para deoxar registrado que o Vereador e Voce-Presidente Tenente Santana fica

ónvest.ido nas funções de Presídente deste Legislativo no período de 20 a 30 de

dezembro de 2010, em virtude desta Presidência ter sido chamada ao exerclcio

do mandato de Prefeito motivado pelo afastamento dos senhores Marcelo Fortes

Barbieri - Prefeito Municipal e Valtec Merlos • Vice-Prefeito do Município de

Araraquara. para tratarem de interesses particulares.

Câmara Municipal de Araraquara, aos 17 (dezessete)

dias do mês de dezembro do ano de 2010 (dois mil e dez).

mesma data. ......

RONALDO NAPELOSO
Presidente

ARCÉLIO LUIS MANELLI
Administrador Geral

Publicado na Câmara Munícipal de Araraquara, na

(' ; '
\ .

MATÉRIA PUBLICADA NO JORNAL DE ARARAQUARA "TRIBUNA IMPRESSA"
EDIÇÃO DO DIA: Sábado, 18 de dezembro de 2010.

•. • ~J
1 .. . ..

c
Â
M A -
R
A
M
u
N
I c
I

p
A
L
D
E
A
R
A
R
A
Q
u
A
R
A

--~----------------------------------